
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

2020 г. № А 

О внесении изменений в постановление администрации города Рязани 
от 11.09.2019 № 3709 «О делегировании отдельных полномочий главы 

администрации города Рязани начальнику управления энергетики и 
жилищно-коммунального хозяйства» 

На основании письма управления энергетики и жилищно - коммунального хозяйства 

администрации города Рязани от 17.02.2020 № 04/1-11-1450-исх, в целях оперативного 

решения вопросов, отнесенных к компетенции администрации города Рязани, руководствуясь 

статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ город Рязань, 

а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :  

1. Внести в постановление администрации города Рязани от 11.09.2019 № 3709 

«О делегировании отдельных полномочий главы администрации города Рязани начальнику 

управления энергетики и жилищно-коммунального хозяйства» (в редакции постановления 

администрации города Рязани от 06.12.2019 № 5126) следующие изменения: 

1.1. В подпунктах 1.1.29, 1.9 пункта 1 слова «основного мероприятия «Выполнение 

государственных обязательств по обеспечению жильем категорий граждан, установленных 

федеральным законодательством» заменить словами «ведомственной целевой программы 

«Оказание государственной поддержки гражданам в обеспечении жильем и оплате жилищно -
коммунальных услуг». 

1.2. Подпункт 1.13 пункта 1 считать подпунктом 1.14. 

1.3. Дополнить пункт 1 подпунктом 1.13 в следующей редакции: 

«1.13. Соглашений об определении размера долей в праве общей 

долевой собственности на земельные участки под индивидуальными жилыми домами, 

собственником доли в праве общей долевой собственности на которые является 

муниципальное образование —город Рязань.». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

Глава администрации Е.Б.Сорокина 


